ЗАЯВЛЕНИЕ
___________________
                           (дата)

Заведующему ГУО «Детский сад   №3 г.Старые Дороги»
				                       Непочелович В.Н.
_____________________________
(Ф.И.О. родителей)
проживающих по адресу:
__________________________________________________________
конт.тел. _____________________________

Прошу зачислить моего сына (дочь) ________________________________________________________________
		(Ф.И.О. ребенка)
в объединение по интересам ________________________________________
Краткая информация о ребенке:
дата рождения _______________________;
возраст _________________;
Посещает группу № _________________________.
         Даю согласие на:
фото и видеосъемку с последующим размещением в СМИ и сети Интернет;
размещение информации об успехах и достижениях ребенка в СМИ и сети Интернет.

                       _______________                    ________________________
                   (подпись)                                 (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]